14. Quod verbum cum audisset rex, satis contristatus est: et pro Daniele posuit cor ut liberaret eum, et usque ad occasum solis laborabat ut crueret illum.

15. Viri autem illi intelligentes regem, dixerunt ei: Scito rex, quia lex Medorum atque Persarum est, ut omne decretum quod constituerit rex, non liceat immutari.

16. Tunc rex præcepit et adduxerunt Daniele, et miserunt eum in lacum leonum. Dixitque rex Danieli: Deus tuus, quem colis semper, ipse liberabit te.

17. Allatusque est lapis unus, et positus est super os lacu: quem obstruxit rex annulo suo, et annulo optimatorum suorum, ne quid fieret contra Daniele.

18. Et abili rex in domum suam, et dormivit incontinenti, cibusque non sunt allati coram eo, nec esset et somnus recessit ab eo.

19. Tunc rex primo diluculo consurgens, festinus ad lacum leonum perrexit:

20. Appropinquansque lacu, Daniele voce lætissimam inelamavit, et affatus est eum: Daniel servo Dei viventis, Deus tuus, cui tu servis semper, putasne valuit te liberare á leonibus?

21. Et Daniel regi respondens ait: Rex in aeternum vive:

22. Deus meus misit Angelum suum, et conclusit ora leonum, et non nocuerunt mihi: quia coram eo iustitia inventa est in me: sed et coram te, rex, delictum non feci.

23. Tunc vehementer rex gavisus est super eo, et Daniele præcepit educi de lacu:

los cuales respondió el rey, y dijo: Verdad es, según lo establecido por los Medos y por los Persas, que no es lícito quebrantar.

13. Entonces respondieron, y dijeron delante del rey: Daniel de los hijos del cautiverio de Judá, no se cuidó de tu ley, ni del decreto que pusiste: sino que tres veces al día ora con su manera de oracion.

14. Y cuando oyó el rey estas palabras, quedó muy contristado: y resolvió su corazón el salvar á Daniel, y hasta que el sol se puso trabajó por librarle.

15. Mas aquellos hombres conociendo el ánimo del rey, le dijeron: Sabe, ó rey, que es ley de los Medos y de los Persas, que todo edicto que el rey pusiere, no se pueda alterar.

16. Entonces dió el rey la orden: y trajeron á Daniel, y lo echaron en el lago de los leones. Y dijo el rey á Daniel: Tu Dios á quien tú siempre adoras, él te librárá.

17. Y trajeron una piedra, y la pusieron sobre la boca del lago: y la selló el rey con su anillo, y con el anillo de sus magnates, para que nada se hiciese á Daniel.

18. Y se fué el rey á su casa, y se acostó sin cenar, y no le fué puesta vianda en su presencia, y su sueño se apartó tambien de él.

19. Al otro día levantándose el rey muy de mañana, fué apresurado á lago de los leones: